АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

Городское поселение
« город Ермолино»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2016 г. № 227

«О создании конкурсной комиссии по проведению
конкурса на замещение должности руководителя
Муниципального унитарного предприятия
«Ермолинские тепловые сети»

В соответствии с ФЗ от 06 октября 2003 № 161-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», Постановлением
администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 10 октября 2016 года №
217 «О порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя
муниципального унитарного предприятия и муниципального учреждения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности
руководителя муниципального унитарного предприятия «Ермолинские тепловые сети .

2. Утвердить следующий состав конкурсной комиссии:

Председатель комиссии:

Запольский О.К. -  Глава администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино»

Заместитель председателя комиссии:

Самокрутова Е. А. -  депутат Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино»

Члены комиссии:

Васильев Е.А. -  Заместитель Главы администрации, начальник отдела строительства,
ЖКХ и благоустройства.

Гуров Е.А. -  Заместитель Главы администрации МО «Городское поселение «Г.
Ермолино», начальник отдела по работе с населением

Квятковский Р.О. — Заместитель главы администрации начальник отдела организационно
контрольной и кадровой работы

Довлетова Ю.Р. - главный специалист администрации

Секретарь комиссии:

Молчанова Н.Н. -  старший инспектор отдела по работе с населением

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Уголок России» и
размещению на официальном сайте администрации МО «Городское поселение «Г.
Ермолино» в сети интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Отп. -  4 экз.
2 -в дело
1- МУП «ЕТС»
1 - комиссии